
Javascript Vue. nebo React vývojář!
 60 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš vyvíjet ve frontendu? Tak neváhej a přidej se k nám do týmu! Jsme firma, která se zabývá výrobou a
distribucí elektrické energie! Pokud máš rád navíc pohodový tým vývojářů, tak čti dál!

Náplň práce
vývoj desktopové / webové aplikace– prezentace a zadávání dat do tabulky a grafy  
Frontend webového serveru – prezentace a zadávání dat, algoritmické moduly se složitějším GUI  

Požadavky
Setkal ses s Javascript, Vue.js nebo React  
Baví Tě pracovat ve frontendu  
Logické myšlení, kreativita  

Nabízíme
25 dní dovolené.  
Pravidelné kvartální a jubilejní bonusy.  
Pružná pracovní doba s možností H/O.  
Spolupráci na HPP.  
Příspěvky do cafeterie 20.000,-/ročně.  
Stravenky v hodnotě 120,-  
Příspěvky na penzijko, sport a kulturu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


